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گروه حوادث:کامران علمدهی / مردی که متهم است به خاطر 
گرفتن خسارت تصادف از صاحب خودروی مقصر او را با ضربات 
چاقو به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران از خود 

کرد. دفاع 
به گزارش خبرنگار »ایران«، خرداد سال 1403 گزارش یک درگیری 
مرگبار کنار یکی از جایگاه‌های پمپ بنزین ورامین به پلیس اعلام 
شد. با حضور مأموران در محل بلافاصله متهم دستگیر شد و به 
قتل اعتراف کرد. سپس با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی 

به شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه اولیای دم خواهان قصاص متهم شدند.

سپس متهم به جایگاه رفت و در تشریح ماجرا گفت: »یک 
هفته قبل با خودروی مقتول که یک نیسان آبی بود تصادف 
کردم و آسیب زیادی به خودروی پژو 405 من وارد شد. طبق نظر 
کارشناس پلیس، خودروی نیسان مقصر شناخته شد. اما چون در 
لحظه تصادف مالک خودرو پشت فرمان نبود و شاگردش رانندگی 
می‌کرد وقتی پلیس قصد داشت نیسان را به پارکینگ منتقل کند 
او با مالک نیسان تماس گرفت و خواست به محل بیاید. بعد از 
اینکه مالک خودرو به نام بهروز آمد از من خواست با هم مصالحه 
کنیم تا پلیس خودرواش را به پارکینگ نبرد. او گفت که تمام 
ع وقت پرداخت می‌کند.  خسارت و افت قیمت خودروام را در اسر
من اول موافقت نکردم تا اینکه با شوهرخواهرم تماس گرفتم و 
از او خواستم برای انتقال ماشینم به تعمیرگاه کمکم کند. وقتی 
او رسید تا راننده نیسان را دید او را شناخت و گفت از دوستانش 

است. بنابراین من هم با وساطت او راضی به مصالحه شدم.«
وی در ادامه گفت: »از فردای روز تصادف هربار که با بهروز تماس 
می‌گرفتم یا جواب درستی نمی‌داد یا امروز و فردا می‌کرد تا اینکه 
بعد ازیک هفته به من گفت برای گرفتن خسارت به جلوی پمپ 
بنزین ورامین بروم. من هم با شوهرخواهرم رفتم اما به محض 
اینکه رسیدیم بهروز با شمشیر به ما حمله کرد و من هم در دفاع 

از خودم با چاقو چند ضربه به او زدم.«
قاضی از متهم پرسید: »چرا شما با خودت چاقو برده بودی؟«

متهم جواب داد:» من چوپان هستم و به خاطر شرایط کارم و اینکه 
ممکن است حیوانات وحشی به من حمله کنند همیشه چاقو در 

جیبم می‌گذارم.«
قاضی سؤال کرد: »در بررسی فیلم دوربین مداربسته محل حادثه 
مشخص است که در لحظه قتل او روی زمین افتاده و شما از بالا 
به او چاقو می‌زدی. اگر قصد کشتنش را نداشتی چرا وقتی روی 

زمین افتاد فرار نکردی؟«
متهم گفت: »او روی زمین افتاده بود اما شمشیر را می‌چرخاند تا 
من را بزند و من برای نجات جانم او را زدم. وگرنه من آن روز به قصد 
گرفتن ضرر و زیان خودروام به محل قرار رفته بودم و اصلاً فکر 
نمی‌کردم که قرار است با او درگیر شویم. البته چند لحظه قبل از 
آن هم برادر بهروز با چوب ضربه‌ای به سرم زده بود که کاملاً گیج 

بودم و درست نمی‌دیدم.«
در پایان این جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث / اولین جلسه رسیدگی به پرونده 
مرد جوانی که متهم است به 8 زن تجاوز کرده در 
دادگاه کیفری یک استان تهران و با حضور 2 نفر از 

شاکی‌ها برگزار شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، کیوان 38 ساله 
پیش‌تر به اتهام فساد فی الارض و تجاوزهای سریالی 
به زنان در دادگاه انقلاب محاکمه و از سوی قضات 
این دادگاه به اعدام محکوم شده بود اما حکم وی 
به خاطر برخی ابهامات از سوی قضات دیوان عالی 
کشور نقض و به شعبه هم عرض فرستاده شد که 
شعبه دیگر دادگاه انقلاب نیز وی را تبرئه و پرونده را 
با قرار عدم صلاحیت به دادگاه کیفری فرستاد. بدین 

ترتیب عنوان اتهامی او نیز تغییر کرد و پرونده با اتهام 
تجاوز به عنف برای رسیدگی به شعبه 5 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
متهم در اعترافات خود مدعی شده بود با زنان و 
دخترانی که اغلب دانشجو بودند در فضای مجازی 
آشنا شده و آنها به میل و اراده خود به خانه وی رفته 

و با او ارتباط برقرار کرده بودند.
در دادگاه چه گذشت؟

پنج  شعبه  ر  د که  جلسه  ین  ا ی  ا بتد ا ر  د
شاکی‌ها  اد  تعد شد  ر  برگزا کیفری  ادگاه   د
8 نفرعنوان شد. سپس دو نفر از شاکی‌ها که در 
جلسه حضور داشتند به تشریح ماجرا پرداخته و 

اظهار کردند متهم آنها را به خانه خود برده و پس 
از خوراندن نوشیدنی آنها را بیهوش کرده و بدون 

رضایت و هوشیاری دست به تجاوز زده است.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و در دفاع از 
خودش گفت: »یکی از شاکی‌ها را اصاً ندیده و 
نمی‌شناسم. شاکی دیگری هم که در دادگاه حضور 
دارد را فقط یکبار دیده و تنها یکبار با او در خیابان 

قدم زده‌ام و ارتباط بیشتری با او نداشته ام.«
بعد از اظهارات متهم قضات ادامه رسیدگی به این 

پرونده را به جلسه بعد موکول کردند.
شیما قوشه وکیل 4 نفر از شاکی‌های پرونده به 
»ایران« گفت: » متهم با قرار وثیقه 20 میلیارد 

تومانی آزاد است اما مدارک و مستندات متعددی 
برای اثبات ادعای موکلانم وجود دارد و آنها را 

به دادگاه ارائه کرده‌ام که بررسی این مدارک 
صحت اظهارات موکلانم را اثبات می‌کند. این 

اسناد محرمانه است و فقط در اختیار دادگاه 
قرار دارد. قاضی دادگاه تأکید داشتند 

فیلم‌های ضبط شده متهم را که از 
قربانیانش گرفته باید ببیند و سپس 
رأی صادر کند البته متهم فیلم‌ها 
را از روی رایانه‌اش پاک کرده بود 
که پلیس امنیت توانست آنها را 

برگرداند.«

به گزارش »ایران«، چند روز قبل مرد سالخورده‌ای 
با مراجعه به پلیس گفت: »مدتی قبل به مرد 
جوانی به نام امیر که با او مراوده کاری و مالی دارم، 
یک خودروی لندکروز فروختم. خریدار مقداری از 
پول را داد و قرار شد 2 میلیارد تومان باقی مانده 
را چند روز بعد به حسابم واریز کند اما هرچه 
منتظر ماندم خبری از او نشد تا اینکه امروز با او 
تماس گرفتم و خواهان دریافت پولم شدم که 
او به من گفت خودت برگه‌ای را امضا کرده‌ای و از 
پولت گذشته‌ای. با شنیدن این حرف خیلی تعجب 
کردم چون من هیچ امضایی به او نداده بودم به 
همین خاطر برای شکایت از امیر و دریافت پولم 

به اینجا آمده‌ام. 
با شکایت مرد تاجر، پرونده‌ای در شعبه اول 
دادسرای محلاتی تشکیل و تحقیقات به دستور 

بازپرس محمد تقی شعبانی آغاز شد. 

زن مرموز
با شروع تحقیقات مرد سالخورده سرنخ مهمی 
به پلیس داد و گفت: »الان که خوب فکر کردم 
یادم آمد چند روز قبل زن جوانی به سراغم آمد و 
خودش را مأمور سازمان هدفمندی یارانه‌ها معرفی 
کرد. حتی کارت شناسایی عکس‌دار سازمان را هم 
نشانم داد و به من گفت من مشمول دریافت یارانه 
شده‌ام. بعد هم چند برگه را به من داد تا پر کنم و 
امضا بزنم. در میان برگه‌ها یک برگه سفید بود که 
از من خواست امضا کنم و گفت این برای دریافت 

نمونه امضا ست.«
بدنبال اظهارات مرد سالخورده، باتوجه به مشکوک 
بودن ماجرا، بازپرس محمد تقی شعبانی دستور 
بازبینی دوربین‌های مداربسته ساختمان محل 
سکونت مرد تاجر را صادر کرد و مشخص شد 
زن جوان سوار بر یک خودروی پژو محل را ترک 

کرده است. 

با استعلام شماره پلاک خودروی پژو مشخصات 
مالک آن که راننده تاکسی اینترنتی بود شناسایی 
شد و بدین ترتیب هویت زن مسافر را شناسایی و 

او را دستگیر کردند.
زن جوان در تحقیقات ابتدایی گفت: »من گلفروش 
هستم و سر چهارراه گلفروشی می‌کنم یک روز 
مردی به سراغم آمد و گفت در مقابل مبلغ زیادی 
پول باید برایش کاری انجام دهم. او به من یک 
کارت شناسایی داد و با ترفندی که به من آموزش 
داده بود گفت باید از یک مرد تاجر روی چند برگه 

بگیرم.« امضا 
بدین ترتیب با اعتراف زن گلفروش و مشخصاتی که 
از مرد جوان داد، امیر بازداشت شد و به کلاهبرداری 
2 میلیارد تومانی‌اش اعتراف کرد. به دستور بازپرس 
شعبه اول دادسرای محلاتی، هر دو متهم بازداشت 

شده و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

گفت‌و‌گو با متهم اصلی
چرا این نقشه را کشیدی؟ چون نمی‌توانستم 2 میلیارد 
تومان بدهی‌ام را بپردازم. فروشنده هم مدام زنگ 
می‌زد و پولش را می‌خواست به ناچار چنین نقشه‌ای 

کشیدم تا پولش را ندهم.
زن جوان را از قبل می‌شناختی؟ نه، او گلفروش 
سرچهارراه بود تقریباً هرروز او را می‌دیدم به ذهنم 
رسید از او کمک بگیرم. به او گفتم حاضری در مقابل 
15 میلیون تومان برایم کاری انجام دهی که او هم 

قبول کرد. 
کارت شناسایی را از کجا آوردی؟ خودم جعل کردم 
و عکس زن گلفروش را رویش چسباندم و پرینت 
رنگی گرفتم. شاکی هم سنش بالا بود و شک نکرد 
از طرفی وقتی اسم گرفتن یارانه را شنید باور کرد.  
من حتی یک درصد هم تصور نمی‌کردم لو بروم. با 
خودم گفتم امضای اصلی شاکی را دارم و پای برگه‌ای 
است که نوشته شده بدهی را به او پرداخت کرده‌ام. 

اتهام تجاوز به 8زن در پرونده »کیوان«
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان
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4 5 3 7 1 6 8 2 9
7 8 1 2 9 3 6 5 4
6 9 2 4 8 5 3 1 7
8 7 9 1 5 2 4 3 6
2 6 4 8 3 9 5 7 1
1 3 5 6 4 7 2 9 8
9 2 7 3 6 8 1 4 5
5 1 6 9 2 4 7 8 3
3 4 8 5 7 1 9 6 2

2 4 6 7 9 1 3 8 5
8 1 5 3 4 2 7 6 9
7 3 9 5 6 8 4 2 1
3 8 1 6 5 7 2 9 4
9 5 2 8 3 4 6 1 7
4 6 7 2 1 9 5 3 8
5 9 8 4 2 3 1 7 6
6 7 3 1 8 5 9 4 2
1 2 4 9 7 6 8 5 3

2 3 1 7 8 4 9 5 6
5 8 7 3 9 6 1 4 2
9 6 4 1 5 2 7 8 3
6 1 8 2 3 5 4 7 9
3 4 5 9 1 7 2 6 8
7 2 9 4 6 8 5 3 1
8 5 2 6 7 9 3 1 4
4 7 3 8 2 1 6 9 5
1 9 6 5 4 3 8 2 7

5 6 9 7 1 2 8 3 4
2 8 3 4 9 6 7 5 1
1 4 7 3 5 8 2 6 9
9 2 4 6 8 3 5 1 7
3 7 8 1 2 5 9 4 6
6 1 5 9 7 4 3 8 2
7 3 2 8 6 1 4 9 5
8 5 6 2 4 9 1 7 3
4 9 1 5 3 7 6 2 8

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - هر 12 ماه یک‌بار - نام گونه‌ای از 

تنقلات
2 - سمت چپ - پادشاهان - مصیبت‌ها

3 - سگ فضانورد - بی صدا - واهمه
4 - میان‌برنامه تلویزیونی - سنگریزه - دفتر ثبت اسناد 

- مادربزرگ
غ سخنگو 5 - ناخن چهارپا - حیات - مر

6 - صورت - ممنونم - قرص
7 - شمالی‌ترین شهر استان کرمان - بالکن - گاز 

استخر!
8 - دلگیر کردن - سُرخ‌نای - همسن

9 - زنجیره - دستور کار - ضروری
10 - مضمون - ممکن است - شهر استان فارس

11 - آدمکش - علامت نگارشی - قیمت بازاری
12 - گودال - متحدالقول - تاکسی پرجمعیت! - فیلم 

‌جمشید حیدری
13 - آرزوی عاشق - حمام لاغری - کشور اروپایی

14 - آبشار دیدنی رامهرمز - خلق و خو و عادت - علامت 
و سمبل

15 - بالگرد - فروش با تزویر
 

  عمودی:
1 - بازیگر دو نقش به‌ یادماندنی »رمبو« و »راکی«

2 - شهر گیلان - شرم - ریشه‌ها و پایه‌ها
3 - قشر - مشورت و رایزنی - پرنده‌ای خوش‌آواز و 

زردرنگ
4 - بنای حکومتی قدما بود - نوعی جواهر - حرف 

روسی - غلط‌ گیر اداری
5 - خودی - گیاهی - دل‌آزار کهنه

6 - سعی - همنشین و همدم - بی‌دغدغه
7 - نت منفی - شکایت کننده - مصدر مرخم »دوختن«

8 - بیماری کلیوی - دیوار محکم - تیم فعلی رونالدو
9 - پیوند زناشویی - دارایی کسی - فیلم بهرام بهرامیان

10 - نگران، دلواپس - زودباور - حرف فاصله
11 - تیر پیکاندار - کشور »مسکو« - نظیر

12 - تقویت رادیویی - درنوردیدن - گیاهی برای درمان 
مشکلات هضم، برونشیت، سینوزیت و سرفه‌های 

خشک - نازک
13 - غیر ایرانی - بازار بی‌مشتری - سنگی شفاف و زینتی

14 - کلاهبردار - عارف سربدار - بانگ
15 - تمام شدن طاقت

 
  افقی:

‏1 - مواد خوراکی تزئینی یا اصلی - 
پیرومتر

2 - الگو - مباح - پولی که در ازای آب دهند
3 - از پر‌فروش‌ترین برند‌های ساعت مچی - 

چوب‌بستی برای انگور - قانع
4 - دمیدن با دهان - ردیف قالی‌بافی - اسب سرکش - 

فیلم »کلود شابرول«
5 - بس - یکی از انواع لیمو - رستنی

6 - فروزش - آب چشم - عددی یک رقمی
7 - کشیدنی در رانندگی! - گیاه‌شناسی - الکتریسیته

8 - فضولی! - فام - حوله
9 - شهر موسیقی - برس سنتی ژاپنی - خواهان

10 - نشانه اسم مصدر - خارج - طوفان همراه ‌برف
11 - کم‌کردنی‌های حقوقی! - شاعر »سیرالعباد 

الی‌المعاد« - در گویش محلی به قند گویند
12 - شهر »برزیل« - ظهر عربی - مخفف نه از - نوعی 

قایق
13 - میزبان جام جهانی 1958 - واسطه معامله - صبور
14 - مخروب - به رمز و مجاز سخن گفتن - شهر »هند«

15 - کارگردان فیلم »دوئت« - گاز خردل
 

  عمودی:
1 - از فلاسفه سده نوزدهم

2 - جمع وسوسه - واپسین - اسباب‌بازی قدیمی
3 - یکی از زیباترین جاذبه‌های تفریحی مازندران - 

دیگ دهان‌گشاد - نوعی آب‌وهوا
4 - به‌یکباره - رنجور - به اندازه - عدل

5 - برودت - پارچه‌ای نخی - یکی از ضمایر شخصی 
پیوسته

6 - راست و ایستاده - دل‌انگیز - از وسایل آموزشی
7 - اسب آذری - ذره بنیادین دارای بار خنثی - در این 

وقت
8 - اصولی و مهم - مادر آذری - سرودن و سرایندگی

9 - پس‌انداز - یکی از تجهیزات معدنی - قلق
10 - هنری سنتی - پول »چین« - عدد ورزشی

11 - نشانه وجود مفعول - محصول صادراتی »کوبا« - 
اسم مصدر از ریختن

12 - درخت‌افکن - کالای نو درون کارتن - پس و پشت 
- اردوگاه تفریحی

13 - انگشت شهادت - امر به ماندن - بوقچی
14 - حرکت و قیام - پیگیری احوال کسی - دوبلور 

ایرانی
15 - فیلمی در ژانر کمدی و درام به کارگردانی »مت 

ویلیامز«

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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مرد چوپان به خاطر یک تصادف 
خون ریخت

دادگاه کیفری

قتل با پرتاب آجر
مرد روانی که با پرتاب آجر یک رهگذر را به قتل رسانده بود 

دستگیر شد.
سرهنگ کیانوش نورمحمدی فرمانده انتظامی مارد، در جمع 
خبرنگاران، در تشریح جزئیات این حادثه اظهار کرد:»روز ۲۱ تیر 
خبر رسید که مردی رهگذر در یکی از مناطق مارد بر اثر اصابت 

جسمی سخت به سرش مجروح شده است.«
وقتی عوامل گشت انتظامی به محل اعزام شدند بررسی‌های 
اولیه مأموران نشان داد که فردی دارای اختالات روانی، از 
پشت‌بام خانه خود اقدام به پرتاب آجر به سوی رهگذران 
کرده که یکی از آجرها به سر این تبعه افغانستان خورده و پس 
از انتقال به بیمارستان جان باخته است که با اقدام سریع 
پلیس متهم در کوتاه‌ترین زمان ممکن دستگیر و به مرجع 

قضایی تحویل داده شد.

آتش‌سوزی در یک دفتر اداری واقع در پاساژ طلافروشان محدوده 
بازار تهران، با حضور بموقع نیروهای آتش‌نشانی مهار شد.

جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران گفت: »این حادثه حدود ساعت 2 و نیم بعد 
از ظهر پنجشنبه به ما گزارش شد و بلافاصله ۳ ایستگاه 
 آتش‌نشانی به همراه تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام 

شدند.«
حادثه در طبقه دوم یک پاساژ سه‌طبقه که محل فعالیت 
صنف طلافروشان بود رخ داده و آتش‌سوزی از یک دستگاه 
کولر گازی آغاز شده و بر اثر کشیدن بار الکتریکی بیش از 
حد و مسائل مربوط به برق‌رسانی دچار حریق شده بود. 
آتش‌نشانان بلافاصله عملیات اطفای حریق را آغاز کرده و 
 موفق به مهار کامل آتش شدند و در این حادثه کسی مصدوم 

نشده بود.

 دریافت یارانه دریافت یارانهمهار آتش در پاساژ طلافروشان
 برای مرد تاجر  برای مرد تاجر 
22 میلیارد تومان  میلیارد تومان 
آب خوردآب خورد
همایونی/ مرضیه  حوادث:  وه   گر

مرد تاجر وقتی به طمع دریافت یارانه دولتی 

به مأمور قلابی اعتماد کرد و زیر چند برگه را 

امضا زد هرگز تصور نمی‌کرد این سناریوی یکی 

از بدهکارانش باشد.


